
Naturfaglig lærer til udskolingen – skab spændende
projektbaserede læringsforløb på Ole Rømer-skolen

Er du klar til at forme fremtidens undervisning? Her får du muligheden for at arbejde med
projektbaseret læring og skabe forløb, der ikke bare engagerer eleverne, men også giver dig
mulighed for at bringe dine egne faglige interesser i spil. Og du får frihed til at planlægge din
hverdag i selvstyrende teams, hvor fleksibilitet og samarbejde er nøgleord.
Vi søger en dygtig og engageret naturfaglig lærer til udskolingen i en tidsbegrænset stilling frem til
oktober 2025, med mulighed for fastansættelse. Stillingen består af holdtimer i de
naturvidenskabelige fag og timer i biologi og fysik/kemi.
Du bliver en del af en skole, hvor projektbaseret læring er i fokus, og hvor du får plads til at udfolde
dine ideer og skabe nyskabende læringsmiljøer. I jobbet vil du:

blive mødt af hjælpsomhed og interesse fra alle omkring dig●

have en høj grad af indflydelse på eget arbejdsliv●

være i løbende sparring med ledelse og team om det, der rører sig hos dig●

være medspiller i forhold til at forme PBL og Fremtidens Skole med skolens børnesyn i

centrum

●

Du bliver en del af et engageret og fagligt funderet udskolingsteam, hvor der er tradition for
samarbejde fagligt og omkring eleverne. Som udgangspunkt er dine timer placeret på 8. og 9.
årgang, hvorfor du skal være klar på at have elever til afgangsprøve til sommer.
Kom og bliv en del af et selvstyrende team, hvor I sammen tilrettelægger og planlægger skemaer,
undervisningens form og indhold samt sparrer med hinanden. De selvstyrende teams giver plads til
faglige initiativer, fleksibilitet i arbejdstilrettelæggelsen og til at skabe undervisning med høj kvalitet
og læring i centrum.
Vi leder efter dig, der har en stærk relationskompetence og møder børn og voksne med åbne
arme. Du er motiveret for at indgå i et ambitiøst projekt om, at enhver elev der går på Ole Rømer-
skolen lærer, trives, dannes og bliver klar til, hvad livet senere byder.
Derudover lægger vi vægt på, at du:

Har en læreruddannelse med speciale i naturfag eller tilsvarende relevant erfaring.●

Brænder for projektbaseret læring og har erfaring med at udvikle tværfaglige forløb.●

Har lyst til at være en del af selvstyrende teams og tilrettelægge undervisning sammen med

kollegaer.

●

Evner at skabe struktur i undervisningen og tilpasse den efter elevernes behov.●

Kan bringe dine faglige interesser i spil og udvikle engagerende læringsforløb, der inspirerer

eleverne til at dykke ned i naturfaglige emner.

●

Har gode samarbejdsevner og ser værdien i at arbejde tæt sammen med andre faggrupper

for at skabe de bedste læringsoplevelser.

●

Om os
Ole Rømer-skolen er en skole på to matrikler. Udskolingen er placeret på vores matrikel på
Gadehavegårdsvej. Vi arbejder med Fremtidens Skole, hvilket betyder at alle årgange arbejder
med PBL (projektbaseret læring). Læs mere om Fremtidens Skole.
På skolen mødes elever på tværs af mange nationaliteter. Det afspejler kommunens
mangfoldighed og giver et spændende grundlag for at arbejde med kultur og sprog. Vi har en stor
opmærksomhed på sprogunderstøttende aktiviteter i alle fag, hvorfor vi co-teacher med
holdtimer for at skabe størst mulig faglig kvalitet i undervisningen.
Du kan læse mere om Ole Rømer-Skolen, skolens værdier og børnesyn på skolens hjemmeside.
Ansøgningsfristen er den 23. oktober 2024
Vi afholder samtaler onsdag d. 30. oktober 2024. 
Yderligere oplysninger
Ansættelse er pr. 1. december 2024 og løber til oktober 2025. Der er mulighed for tidligere opstart
og mulighed for fastansættelse.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. I
forbindelse med ansættelse indhentes der børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere
ansættelser.
Er du blevet nysgerrig, er du velkommen til at kontakte souschef og afdelingsleder for udskolingen
Linda Tønner Niebling på 29622367. 
Vi glæder os til at høre fra dig.

https://fremtidensskole.htk.dk/om-fremtidens-skole
https://oleroemerskolen.aula.dk/
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